МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4 им Г.П.Бочкаря

МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 3 »  07 2023 г.  №      383/1

ст. Староминская

О зачислении в первый класс

           Руководствуясь Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.12г., на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерации №458 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020г.,
Положением  МБОУСОШ№4 им.Г.П.Бочкаря «О Порядке приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу
№ 4 имени Григория Петровича Бочкаря МО Староминский район и об
условиях осуществления перевода обучающихся из муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 имени Григория Петровича Бочкаря в
другие организации, осуществляющие образовательную деятельность, на
(приказ №118 от 21.022.2023 г.) п р и к а з ы в а ю:
          1.Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря и организовать
обучение с 1 сентября 2023 года:
Москалева Ксения Анатольевна, 12.06.2016 г.р.,
Волик Ярослав Романович, 06.08.2016 г.р.,
Волик Максим Ильич, 25.08.2016 г.р.,
Глушко Степан Дмитриевич, 14.11.2016 г.р.,
Боднарчук Ксения Васильевна, 29.08.2016 г.р.,
Рубан Анна Михайловна, 22.09.2016 г.р.,
Сергань Ксения Васильевна, 08.03.2016 г.р.,
Савченко Макар Владимирович, 22.01.2016 г.р.,
Дудка Матвей Александрович, 06.03.2016 г.р.,
Каплунов Вадим Александрович, 05.01.2016 г.р.,
Чепурная Кристина Сергеевна, 27.04.2016г.р.,
Головко Мария Евгеньевна, 14.10.2016 г.р.,
Сорока Арина Романовна, 23.10.2016 г.р.,
Павленко Ефрем Александрович, 21.06.2016 г.р.,
Кононенко Валерия Евгеньевна, 06.10.2016 г.р.,
Лежнев Макар Олегович, 04.10.2016 г.р.,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4 им Г.П.Бочкаря

МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«  11 »  07 2023 г.  №      389

ст. Староминская

О зачислении в первый класс

           Руководствуясь Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.12г., на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерации №458 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020г.,
Положением  МБОУСОШ№4 им.Г.П.Бочкаря «О Порядке приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу
№ 4 имени Григория Петровича Бочкаря МО Староминский район и об
условиях осуществления перевода обучающихся из муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 имени Григория Петровича Бочкаря в
другие организации, осуществляющие образовательную деятельность, на
(приказ №118 от 21.022.2023 г.) п р и к а з ы в а ю:
          1.Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря и организовать
обучение с 1 сентября 2023 года:
Комарова София Дмитриевна, 12.01.2016 г.р.,
Кононенко Матвей Алексеевич, 07.12.2016 г.р.,
Ененко Рустам Николаевич, 24.12.2015 г.р.,
Сопотов Арсений Сергеевич, 19.04.2015 г.р.,
Пыдык Арсений Максимович, 28.11.2016 г.р.
         2.Лупенок М.В., учителю информатики и ИКТ, разместить информацию
о данном приказе на официальном сайте МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря;
         3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ№4                                                          Е.В.Кропачева
им.Г.П.Бочкаря

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4 им Г.П.Бочкаря

МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«  1 »  09 2023 г.  №      511

ст. Староминская

О зачислении в первый класс

           Руководствуясь Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.12г., на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерации №458 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020г.,
Положением  МБОУСОШ№4 им.Г.П.Бочкаря «О Порядке приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу
№ 4 имени Григория Петровича Бочкаря МО Староминский район и об
условиях осуществления перевода обучающихся из муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 имени Григория Петровича Бочкаря в
другие организации, осуществляющие образовательную деятельность, на
(приказ №118 от 21.022.2023 г.) п р и к а з ы в а ю:
          1.Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря и организовать
обучение с 1 сентября 2023 года:
Ененко Лидия Николаевна, 06.11.2014 г.р.
         2.Лупенок М.В., учителю информатики и ИКТ, разместить информацию
о данном приказе на официальном сайте МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря;
         3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ№4                                                          Е.В.Кропачева
им.Г.П.Бочкаря

Буряк Леонид Алексеевич, 29.01.2016 г.р.,
Буряк Арсений Алексеевич, 29.01.2016 г.р.,
Ширшова Светлана Сергеевна, 18.01.2016 г.р.,
Петлюк Милана Романовна, 21.05.2016 г.р.,
Карпова Наталья Ивановна, 07.07.2016 г.р.,
Кущ Анастасия Александровна, 30.01.2016 г.р.,
Коротков Вячеслав Александрович, 15.12.2015 г.р.,
Кукушкина Мария Константиновна, 06.04.2016 г.р.,
Мовчан Ева Юрьевна, 11.01.2016 г.р.,
Шабанова София Романовна, 02.12.2016 г.р.
Костенко Назар Александрович, 15.12.2015 г.р.,
Суетина Римма Сергеевна, 15.11.2016 г.р.,
Гранкин Денис Александрович, 14.06.2016 г.р.,
Кононенко Анастасия Ивановна, 23.03.2016 г.р.,
Кононенко Роман Сергеевич, 10.11.2015 г.р.,
Нерсесян Роман Сергеевич, 02.02.2016 г.р.,
Зацаринная Алиса Олеговна, 08.01.2016 г.р.,
         2.Лупенок М.В., учителю информатики и ИКТ, разместить информацию
о данном приказе на официальном сайте МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря;
         3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ№4                                                          Е.В.Кропачева
им.Г.П.Бочкаря